

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านลุ่ม - หนองโหนด หมู่ที่ 4 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานรองพื้นทาง  1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,894.000	1.91	28,447.54	1.3386	2.55	38,079.87
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	677.000	138.55	93,798.35	1.3386	185.46	125,558.47
	1.2 วัสดุรองใต้คอนกรีต  1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านลุ่ม - หนองโหนด หมู่ที่ 4 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลปภกหมาก อำเภอยะยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,354.000	854.96	1,157,615.84	1.3386	1,144.44	1,549,584.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านลุ่ม - หนองโหนด หมู่ที่ 4 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก อำเภอยะยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,540.000	418.69	5,669,062.60	1.3386	560.45	7,588,607.19
5	2.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.3 รอยต่อตามยาว 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	1,350.000	141.93	191,605.50	1.3386	189.98	256,483.12
6	2.3.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานโครงสร้าง 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	2,708.000	65.15	176,426.20	1.3386	87.20	236,164.11

อนุชา ทองสวัสดิ์

21 เมษายน 2569 11:03:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านลุ่ม - หนองโหนด หมู่ที่ 4 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	13.000	1,047.79	13,621.27	1.3386	1,402.57	18,233.43
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเปิดเดี๊ยะ	ลบ.ม.	1.000	46.05	46.05	1.3386	61.64	61.64
9	5.1 ตีเส้นจรรยา สีขาว	ตร.ม.	542.000	290.00	157,180.00	1.3386	388.19	210,401.14
10	5.2 ตีเส้นจรรยา สีเหลือง	ตร.ม.	68.000	290.00	19,720.00	1.3386	388.19	26,397.19
รวมราคากลาง								10,049,570.72

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านลุ่ม - หนองโหนด หมู่ที่ 4 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก
------------------------------------	---

อรรถัย เมืองจันทร์  
( อรรถัย เมืองจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ทองสาลี  
( อนุชา ทองสาลี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย ศรีไย  
( สรวิชัย ศรีไย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ทองสาลี

21 เมษายน 2569